様式第１号（第 7条関係）

               令和７年４月１日

   まんのう町長 栗田 隆義 殿

申請者 集落名 満濃下

代表者住所 仲多度郡まんのう町

                         氏名  まんのう太郎   印

                      電話番号（ ００ ）００００

令和７年度まんのう町見守り・声かけほっと安心事業助成金交付申請書

    このことについて、次のとおりまんのう町見守り・声かけ・ほっと安心事業助成金の

交付を受けたく関係書類を添えて申請します。

記

１ 助成対象集落名    満濃下

２ 申請額（助成基準額）    ３０，０００ 円

３ 助成対象事業

まんのう町見守り・声かけ・ほっと安心事業計画書（別紙１）のとおり

４ 見守り活動に関する書類

① 令和７年度協定書・集落内世帯員等一覧名簿（様式第１号）

② 令和７年度まんのう町見守り・声かけ・ほっと安心事業計画書（別紙１）

記 入 例

別紙１

令和７年度まんのう町見守り・声かけ・ほっと安心事業活動計画書

集落名 満濃下

代表者名

電話番号

まんのう 太郎

   ００ ― ００００

 日 事業内容(活動内容)
実施

事業
予定参加者数

助成基準額

（助成基準

額）

（円）

備  考

通 年

必須事業

見守り・声かけ活動

○

３７世帯×250

110人×100 20,000

 1 世帯当たり 250 円

  一人当たり 100 円

最高限度額 20,000 円

選択事業

見守り・声かけ支え合

い帯活動

○

見守る人

   6  人

見守られる人

   2  人

5,000

5,000円

  選択事業

地域福祉マップ作成・

更新事業

○

   37 人

2,000

2,000円

  選択事業

福祉についてのお話の会

情報交換会 （２回）

○

○

   37 人

    74 人

1,000

2,000

1 回開催 1,000 円

参加者 8 名以上または、

世帯人員の1/3以上の参

加者数が対象

最高限度額 8,000 円

合   計 ３０,０００円

＜備考＞

※ 提出期限  ４月末日まで

※ 提出先 まんのう町社会福祉協議会（本所・琴南支所・満濃出張所）

記 入 例

様式第４号（第 10条関係）

                            令和８年 ２月 ２８日

    まんのう町長 栗田隆義 殿

                   申請者 集落名   満濃下

代表者住所 まんのう町満濃００番地０

                       代表者氏名  まんのう太郎 印

                       電話番号   ００－００００

令和７年度まんのう町見守り・声かけ・ほっと安心事業実績報告書

     このことについて、次のとおりまんのう町見守り・声かけ・ほっと安心事業が

完了したので関係書類を添えて報告します。

記

    １ まんのう町見守り・声かけ・ほっと安心事業報告書（別紙３）

    ２ 参考書類の添付

      ① 活動日誌、参加者名簿（要領様式第３号）及び写真

② その他、活動による成果物

見守り・声かけ・支えあい帯活動報告書（要領様式第２号）、

地域福祉マップなど

③ 請求書（要領様式第４号）

記 入 例

④ 振込口座の通帳の写し

別紙３                記入例

令和７年度まんのう町見守り・声かけ・ほっと安心事業実績報告書

集落名 満濃下自治会
代表者名

連 絡 先

まんのう 太郎

℡ ○○○○－○○○○－○○○○

月 日

（活動日誌の NO）

事  業  内  容

参加者数

（実績）

助成金交付額（円）

5

～

2

 （      ）【必須事業】

集落内での見守り・声かけ活動
３７ 世帯

１１０ 人

２０,０００円

5

～

2

 （      ）【選択事業】

見守り声かけ支え合い帯編成活動

見守る人

  ６人

見守られる人

  ２人

５,０００円

６ 25 （活動日誌№１）

情報交換会（見守り声かけ支え合い

帯についてチーム編成）（１回目）

（6月常会）

３７人 １，０００円

８  21 （活動日誌№２）

地域福祉マップ見直し更新

２４人

２,０００円

11 27 （活動日誌№３）

福祉についてのお話の会

（民生委員さんを招いて）

３７人

１,０００円

２  20 （活動日誌№４）

集落内の情報交換 （２回目）

 （2月常会）

３５人

１,０００円

助 成 金 合 計 額

 ３０,０００円

＜備考＞

※ 領収証の添付は必要ありません。

※ 提出期限 令和８年 ２月２８日までにまんのう町社会福祉協議会へ 厳守